presupuestaria existente y serán financiadas con cargo a las anualidades 2026 y 2027 
de las aplicaciones presupuestarias 3018 4000 48001 y 3018 4000 48099 y número de 
expediente 2026/90 del presupuesto de la Universidad Internacional de Andalucía por 
una cuantía de ciento ochenta y cinco mil euros (185.000,00 €), en función del número 
de ayudas que se concedan.  

Conforme con lo dispuesto en el artículo 58.2 del Reglamento de la Ley 38/2003, de 17 
de noviembre, General de Subvenciones, aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 
de julio (RLGS), además de la cuantía total máxima dentro de los créditos disponibles,

[...]

presupuestaria existente y serán financiadas con cargo a las anualidades 2026 y 2027 
de las aplicaciones presupuestarias 3018 4000 48001 y 3018 4000 48099 y número de 
expediente 2026/90 del presupuesto de la Universidad Internacional de Andalucía por 
una cuantía de ciento ochenta y cinco mil euros (185.000,00 €), en función del número 
de ayudas que se concedan. 

Conforme con lo dispuesto en el artículo 58.2 del RLGS, además de la cuantía total 
máxima dentro de los créditos disponibles, se fija una cuantía adicional de hasta diez mil 
euros (10.000 €), en función de la disponibilidad presupuestaria, cuya aplicación a la